
    PORTARIA Nº  60  -   29 de julho de 2004 
 
  
 
 
 
    O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei 
 
 
 
 
    R E S O L V E : 
 

 
NOMEAR os senhores, Jovani Martins RG Nº 5.704.372-5, Adriano 

Sanches RG Nº 6.678.614-5, Paulo Cesar Romite RG Nº 4.807.823-0 e a Senhora 
Márcia Antônia Peruzzo Scapinello RG nº 6.930.297-1, para comporem a Comissão 
Especial para recebimento e conferência, provisória e definitiva, dos equipamentos de 
informática entregues em decorrência do Processo Licitatório na modalidade de Edital 
de Tomada de Preços nº 006/2003 – ADM e em conformidade com os Contratos de 
Compra nºs 76 e 77/2004. 

 
 
 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, 29 de julho de 2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
               Enio Valdir Ceni 
              Prefeito Municipal 
 
Registre-se e Publique-se. 
Em, 29 de julho de 2004 
 
 
 
 
 

Osmar Checchi 
Diretor Dpto. de Administração 

 
 
 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

